

12 September 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Notice of Credit of Interim Cash Dividend

Dear Sir / Madam,

This is to inform that the Company has credited the interim cash dividend @ Rs. 10.00 per share, i.e. 100% for the period ending 30 June 2025 announced by the Board of Directors in their meeting held on 26 August 2025, into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on 12 September 2025.

Please find enclosed, as published in The News (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu) newspapers, copies of the Notice of Credit of Interim Cash Dividend.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Thank you.

For and on behalf of Haleon Pakistan Limited



Ms. Mashal Mohammad
Barrister-at-Law
Company Secretary



Enclosed: As above

Haleon Pakistan Limited **HALEON**

For Health. With Humanity.

Credit of Interim Cash Dividend

Haleon Pakistan Limited (“**Company**”) is please to announce that the interim cash dividend of Rs. 10.00 per share (100%), as declared by the Board of Directors on 26 August 2025, has been credited electronically on 12 September 2025 into the designated bank accounts of those shareholders who have provided their copies of valid Computerised National Identity Cards (CNIC) and International Bank Account Number (IBAN), along with complete details.

In case of non-provision of valid IBAN / CNIC of shareholder(s), the Company has withheld dividend in compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Shareholders who have not received their dividends may contact the Company’s Share Registrar and/or CDC to update their bank account details in order to receive their dividend.

The contact details of the Company’s Share Registrar are: CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi– 74000. Toll Free No. 0800-23275 / UAN 021-111-111-500, email: info@cdcsrsl.com / website: www.cdcsrsl.com.

Karachi
12 September 2025

By the Order of the Board



Ms. Mashal Mohammad
Barrister-at-Law
Company Secretary

عبوری ڈیوڈنڈ کا کریڈٹ

Haleon Pakistan Limited ("کمپنی") کو یہ اعلان کرتے ہوئے خوشی محسوس ہو رہی ہے کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مورخہ 26 اگست 2025 کو اعلان کردہ، 10.00 روپے فی شیئر (100 فیصد) عبوری نقد ڈیوڈنڈ 12 ستمبر 2025 کو بذریعہ الیکٹرانک طریقہ، ان شیئر ہولڈرز کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) کی نقول اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN)، بمعہ مکمل تفصیلات فراہم کر دی تھیں۔

اگر کسی شیئر ہولڈر نے درست CNIC / IBAN فراہم نہیں کیا تو کمپنی نے کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیوڈنڈز) ریگولیشنز، 2017 کی شرائط کے مطابق ان کا ڈیوڈنڈ روک لیا ہے۔ وہ شیئر ہولڈرز جنہیں ابھی تک ڈیوڈنڈ موصول نہیں ہوا، وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار اور/یا سی ڈی سی سے رابطہ کریں تاکہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کو اپڈیٹ کروا کر اپنا ڈیوڈنڈ وصول کر سکیں۔

کمپنی کے شیئر رجسٹرار کی رابطہ تفصیلات درج ذیل ہیں: سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک بی، ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74000۔ ٹول فری نمبر: 0800-23275 / یو اے این: 021-111-111-500

ای میل: info@cdcsrsl.com / ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

بحکم بورڈ



محترمہ مشعل محمد
چیر سٹراٹ لاء
کمپنی سیکریٹری

کراچی

12 ستمبر 2025ء